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Tlizijatékok esetében az utobbi evek egyik legjelentosebb kérdéseveé valt a természeti
kornyezet. Tobb gyarto keresi a lehetdségét annak, hogy minél baratsagosabb legyen
kornyezetiinkhoz és Foldiink Okoldgidjahoz a tlzijaték. Ennek soran ujszer(i reform
otletek lattak napvilagot, melynek kiinduld alapja: hogyan készitsiink ,,zold” termékeket.
Bizunk abban, hogy ezek a valtozasok mindenkit meggydznek arrdl, hogy a tiizijaték fel-
hasznalas kornyezet semleges is lehet.

Hogy a Vilagunk még tisztabb lehessen elsoként kovetjik a ,Ne hasznalj miianyagot
2020!” célkitlizést, azaz szam(izzlk a miianyag alkotoelemeket a tlizijatekokbol.

Az Xtreme Fireworks s gyarto partnerei kifejlesztették a papir pyro termékeket rakétak és
telepek esetében. Egészen az elmult évig, mi mindig miianyag szalagragasztot hasznal-
tunk a tiizijaték telep csoveinek 6sszefogasahoz, de 2020-16l ezeket kivaltjuk Pyro papir
szalagragasztokkal. Eltiintetjiik az effekteket hordozd miianyag kapszulakat, és kizardlag
papir alapu kapszulakat alkalmazunk 2020-tol.

Komoly atgondolasok el6zték meg a rakétak modositasat. A jovobeli gyartasok soran el-
tlnnek a mianyag rakétafejek, a gyujtozsinort fedd mianyag kupakok és a 10k0 toltetek
miianyag teste. igy a rakétaknak Uj megjelenése lesz, minden elemiik kizardlag papirbdl
késziil. Felmeriilhet Ondkben is a kérdés, hogy ugyan mit kezdiink a rakétak mianyag
csomagolasaval? Nem kell aggodni, megtalaltuk erre is a megfelel6é megoldast. Papir
csomagokat fogunk hasznalni, amelyek természetesen szinesek lesznek, €s rajuk lehet
nyomtatni a csomagban lévo rakétak képét.

A felhasznalt pirotechnikai alapanyagok szintén egy érdekes tertilete, a hogyan hozzunk létre
,20ld terméket” koncepcionak. Amit az alapanyagokkal tenni kivanunk: sokkal tisztabb alapa-
nyagokat igyeksziink felhasznalni a gyartas soran. Példaul potassium perkloratot, aluminiu-
mot, kent és potassium nitratot, barium nitratot s aluminium-magnézium elegyet.

Meggyozodessel es szivvel keszitink kormnyezetbaratabb termekeket. Es hogy ezek valdban
jol is miikodnek? Onok is meggyozodhetnek rola, hogy igen!

& Miianyag|nelKkiil

gyartottitermeék

Mianyag[nelkiil
gyartottitermek:
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XP7500 A - Piros RetiaRot
XP7500 B - Z6ld * Green “@Gtiin
XP7500 C - Fehér / White / Wiss
XP7500 D - Kék Blue Blau
XP7500 E - Narancs / Orange
XP7500 F - Rozsaszin / Pink / Rosa

TGY-U-12 12cm
TGY-U-16 16 cm

sssssssss

XP7510 A - Piros Red Rot
XP7510 B - Zold ' Green = Griin
XP7510 C - Kék Blue Blau
XP7510 D - Fehér / White / Weiss
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Termékkod/
Item No./
Artikel-Nr.

XP5190
XP5191

C14-25

390-T

C2031
€002

CX2016

WW2016
(WDC2016A-24)

C30
Cc33
€003
C004
J20-25
503
Ww2025

(WDC2025B-24)

CG001/CB001

MS01

CPO1

YH2029
CX2036
C16-49
C005
c2109
C54 A
280L
BB1
502
XP5263 H
c2117
C006
XP5328 H
XP5327 (H)

€007

PY2025-51
(C51S-F25M2025G)

C-SMIX-86
XP5389 H

PY30-24
(45-24s-5CQ)

XP5321 H
XP5402
C€s1901
XP5350
CX20100

XP4453 H

XP4415 H

CA156

XP4600
(139S-F3-CPB8005)

16—CP-NO.2
XP4452 H
XP4455

C50
C-SMIX-160
510

CNY48-83

BAF3-3049S
CTS30-49-01
XP5314
CNY45-12-04
517
C66
C103

€105
(CLE4052)

74S-F352530
CTS25-70-01

coos

CTS20-100
(GP3304-2)

cn

CTS20-150-01
c84
CTS$25-100-01

PY20-240
(45-240S-COM)

Marka/
Brand/
Marke

Termék megnevezése/

Product name/
Producktname

Telepek 200 g-ig | Kat. F2

Xplode
Xplode
Xtreme
Tiger
Xtreme
Xplode
Xtreme
Xtreme
Xplode
Xplode
Xplode
Xplode
Xtreme
Tiger

Xtreme

Xtreme

Tiger

Tiger

RAP 9s
LOWRIDER 9s
MAGIC CUBE 25s
TOKYO 16s
PIGGY 16s
FORMULA 1 16s
FLOW 16s
GEISHA 16s

24 Carat-19s
DIAMOND 19s
TOP GUN 25s
MAGIC NIGHT 25s
JOKER 25s
LUCKY STARS 25s
BTW 25s

FIU v. LANY? - BOY OR GIRL?
(Gender reveal)

MEGA STARS (3x25s 20 mm)

1x C003 Gold stars, 1x 503 Lucky stars,
1x 504 Crazy stars

MAGIC BOX 2+1

1x 312 Gold, 1x 313 Silver, 1x 390 Bronze

Telepek 200 - 500 g | Kat. F2

Tiger
Xtreme
Xtreme
Xplode
Xtreme
Xplode
Xplode
Xplode

Tiger
Xplode
Xtreme
Xplode
Xplode

Tiger
Xplode
Xtreme
Xtreme
Xplode
Xtreme
Xplode
Xplode

Tiger
Xplode
Xtreme
Xplode
Xplode

Tiger
Xplode
Xplode
Xplode
Xplode

PIRANHA 36s
PAPARAZZ! 365

LIMITED EDITION 49s
CARIBIC COCO PALM 16s
CHAMPAGNE 25s (Fan)
SCRATCH 25s

LUCIFER 25s

BIG BOX
(3x 25 shot 25 mm cake)

MAD MAX 19s

BOTOXX 19s

BUDAPEST BY NIGHT 19s
AFTER PARTY 49s
GLAMOUR 60s

GLITTER 64s

BIG BANG 65s

NIGHT LIGHT 51s

KILLER QUEEN 86s

HYPNOTIC 24s

SZIA URAM 24s
Z-GENERATION 40s
HEAVEN GOLD 42s

DOG TAG 25s

SHOWTIME 100s
PERFECT 100s

LEIDER GEIL 100s 4/1-es
XPLODE POWER LINE 1800 - 196s
SKY VARIATION 2. - 156s
SNOWSTORM 139s
AMAZED YOUR EYES 150s
NO CONTROL! 144s
UNPLUGGED 100s

Telepek 500 - 1000g | Kat. F3

Xplode
Xtreme
Tiger
Tiger
Xtreme
Xtreme
Xplode
Xplode
Tiger
Xplode
Xplode
Xplode
Xtreme
Xtreme
Xplode
Xtreme
Xplode
Xtreme
Xplode
Xplode

Xtreme

ASTEROID 35s
GOOD LUCK 160s
INKA 80s

FIRE STEP 83s (stair shape)
36x20mm, 21x25mm, 18x30mm, 8x48mm

POWER BOC 49s
BANK 49s
SKELETON 49s
NO FEAR 12s
INSOMNIA 19s
OMEN 19s
TROLL 25s
FIRST CLASS 25s
SHOWMAN 74s
SPIRIT 70s
GRAND PARTY 96s

GAME OVER 100s

MILLENNIUM 140s
STREAM 150s
HAPPY NEW YEAR 75s
VIP 100s

EXTRA LARGE 240s

Kaliber/
Caliber

20
20
20
20
20

20

20

20

20

20

25
25

25

20

20

20/25

14/16/18

30

30

25

20
25
20125
25
25

25

30
14/16/19

20/25/30

20/25/30/48

48
48
40
48

25/30
25
20

20

20
20
20/25/30

25

20

25

3x16

36
36
49

49
60

65

25
100
100
100

196

139
150
144

100

25

74

70

96

100

140

150

100

240

(sec)

20
20
20

22

21
25

25

26
32
31
25
25

35

25

80

60

39
40
30
35
20
30
30
90

28
25
30
35
40
62
45
60
51

25

34

30

30
80
60
45
180
60
80
100
60
70

31
75

105

70-80

30
25
62
25
35
35
40
40
70
55
60

45

90
65
60
75

120

152,0
119,0
200,0
200,0
150,0
150,0

180,0

160,5

500,0

234
252,0
2331
320,0
3125
325,0
250,0
800,0
304,0
461,0
342,0
392,0
448,0
436,0
499,2
4974
4347

401,0

486,0
483,0
493,0
358,0
490,0
499,0
725,0
1767,9
14424
1699,2
1781,3
1760,4

1982,5

700,0
854,8

954,0

1000,0

8379
935,7
784,0
480,0
494,0
494,0
600
875,0
963,6
952,0
784,0
718,0
980,0
975,0
945,0
995,0

1500,0

UN 0336
UN 0336
UN 0336
UN 0336
UN 0336
UN 0336
UN 0336
UN 0336
UN 0336
UN 0336
UN 0336
UN 0336
UN 0336
UN 0336

UN 0336

UN 0336

UN 0336

UN 0336

UN 0336
UN 0336
UN 0336
UN 0336
UN 0336
UN 0336
UN 0336
UN 0336

UN 0336
UN 0336
UN 0335
UN 0336
UN 0336
UN 0336
UN 0336
UN 0335
UN 0336

UN 0335

UN 0336
UN 0336
UN 0336
UN 0336
UN 0336
UN 0336
UN 0336
UN 0336
UN 0336
UN 0335
UN 0335
UN 0336
UN 0336

UN 0336
UN 0335

UN 0336

UN 0335

UN 0335
UN 0335
UN 0336
UN 0335
UN 0335
UN 0335
UN 0335
UN 0335
UN 0335
UN 0335
UN 0336

UN 0336

UN 0336
UN 0336
UN 0336
UN 0335

UN 0336

TERMEKATTEKINTO

Lovéssz./

Shot No./ Dbkt

Pcs./Ctn.
Stk./Krt.

24

24

24

NN BN

EAN
kéd / code /
Code

5999 545 694 506
5999 545 694 513
5999 545 698 658
5999 545 693 905
5999 545 698 665
5999 545 693 028
5999 545 698 832
5999 545 698 986
5999 545 693 035
5999 545 696 449
5999 545 693 097
5999 545 695 312
5999 545 698 535
5999 545 697 583
5999 545 698 993
5999545698757 -
CG001 Girl

5999545698764 -
CB001 Boy

5999 545 697 613

5999 545 694 254

5999 545 692 045
5999 545 699 006
5999 545 698 672
5999 545 693 141
5999 545 698 689
5999 545 693 158
5999 545 692 809
5999 545 695 299
5999 545 691 109
5999 545 694 889
5999 545 695 428
5999 545 693 196
5999 545 698 245
5999 545 696 456
5999 545 693 226
5999 545 698 542
5999 545 698 702

5999 545 698 306

5999 545 698 740
5999 545 698 290
5999 545 697 330
5999 545 698 221
5999 545 698 375
5999 545 699 013
5999 545 697 811

5999 545 694 438

5999 545 696 326
5999 545 696 180
5999 545 697 804
5999 545 696 319

5999 545 693 295
5999 545 698 726

5999 545 691 185
5999 545 698 191

5999 545 698 573
5999 545 698 603
5999 545 696 432
5999 545 696 043
5999 545 693 301
5999 545 695 374
5999 545 694 223
5999 545 696 050
5999 545 698 580
5999 545 698 610
5999 545 693 325

5999 545 698 481

5999 545 693 332
5999 887 098 260
5999 545 693 349
5999 545 698 627

5999 545 698 733

Br.Suly/Krt.

Net.Weight/Ctn.

Net.Gewicht/Krt.
(kg)

Méretek
Dimensions
MaRe
(mm)

296x95

296x95
93*92*100mm
100x100x125
100*100*120
100x100x125
100x100x120
100x100x100

@125x150

120x105x125
125x125x150
126x125x150
126x125x150
125x125x125

125x125x120

120x120x120

120x120x125

130x390x130

165x140x125
150x150x100
140*140*150mm
145x145x225
260*151*150
150x150x175
150x150x175
150x450x180
2180x225
165x185x225
165*165*180
175x175x150
255x150x125
200x200x150
125x325x150
175255150
240x180x150

216x144x225

216*143*225
227x142x165
350/210x190x175
180x180x175
250x250x125
250x250x120
250x250x125

430x430x180

700x220x185
710x260x210
365x365x180
370x370x200

180x252x225
400x200x150
150x500x290
410x22x280
252x252x225
24472447223
245x245x225
160x210x250
2245x250
2245x250
230x230x275
275x275x300
258300225
208*298*174
200x300x150
250x250x125
250x350x150
360242125
255x280x225
297*301*173

250*490*170

F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2

F2

F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2

F3
F3

F3

F3

F3
F3
F3
F3

F3

F3

F3

F3

F3

F3

F3

F3

F3

F2

Pag
S

Oldalsz.
e No.
en-Nr.
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TERMEKATTEKINTO

Loévéssz./ Miik. idé / Br.Suly/Krt. Méretek

enerecc encHineonetezsse] Kaliber/ Shot No./ Show time/ Il . ) Net.Weight/Ctn. Dimensions Ggk
Item No./ Product name/ Caliber |Schussanzah| Brenndauer Pcs./Ctn. kéd / code / Net.Gewicht/Krt. MaRe Page No.
Artikel-Nr. Producktname (sec) Stk./Krt. Code . (kg) . (mm) | Seiten-Nr.

UN 0335 5999 545 696 500 325x280x275

CH30-61-01 GHOST 61s

Xplode

16—CP-NO.4 Xplode SUPER COOL SHOW 182s 25 182 105 2138,0 UN 0335 1 5999 545 696 197 13,9 840x270x210 F3 19

16—CP-NO.3 Xplode GLAMOROUS NIGHT SHOW 224s 20/25/30/45 224 248 3552,0 UN 0335 1 5999 545 696 203 26,9 790x530x250 F3 19
Mianyag nélkil gyartott termékek | Kat. F2
PYC30-25
(B255-F2S30E) Xtreme OKO 25 - 25s 30 25 30 3375 UN 0335 4 5999 545 698 450 8,0 175x175x225 F2 21

c2121 Xtreme OKO 48 - 48s 20/25 48 90 UN 0336 6 5999 545 698 696 335%x150x150 F2 21

PYC20-81

et Xtreme OKO 81-81s 20 81 % 4800 UN 0335 4 5999 545 698 467 14,0 225x256x125 F2 21

PYR-7 Xtreme m::;:lg' : e(fkj ;I?c'z‘:rlgjiczzrxgﬂ - 2355 . TIpack 1416 UN 0335 12 5999 545 698 474 7.0 905x230x50 F2 21
Rakétacsomagok | Kat. F2

216 Tiger  SIKOLY (whistling) 6 12 9.0 UN 0336 240 5999 545 692 168 66 H: 270 F2 22

FST029 Xtreme SIKOLY Il (Durranés) 6 12 54 UN 0336 240 6.3 H: 260 F2 22

331 Tiger DARTS (12 rockets) 14 12 72,0 UN 0336 36 5999 545 693 318 12,6 120x450x20 F2 22

TS2003 Xtreme FARKASUVOLTES (whistle and bang) 18 764 UN 0335 24 5999 545 698 719 9.1 18/21x650 F2 22

RP003 Xplode HIGH LIFE ROCKET PACK (3x30mm+2x25mm) 25/30 UN 0335 5999 545 693 516 56/170x810

RP41 Xplode ZION ROCKET PACK (3x40mm+4x30mm+2x 25 mm) 40/30/25 288,0 UN 0335 12 5999 545 693 530 10,6 90/300x970 F2 23

RP44 Xplode CROSSFIRE ROCKET PACK (6x30mm) 30 6 168,0 UN 0335 16 5999 545 693 561 10,0 100/270x810 F2 23
PHANTOM ROCKET PACK
/4 |
RP45 Xplode (7x25 mm+6x30mm+7x40mm) 25/30/40 20 630,0 UN 0335 10 5999 545 693 608 17,8 H:690, 800, 920 F2 23
RP47 Xplode MERLIN ROCKET PACK (6x25 mm) 25 6 132,0 UN 0336 24 5999 545 693 622 9.4 H:690 F2 23
Roémai gyertyak | Kat. F2 + Kat. F3
XP7750 H Xplode ROMISCHES LICHT - 20s, 45 cm 7 20 10/pack 67,0 UN 0336 20 5999 545 695 442 6,5 B7,2%11,5%445 F2 24

RC2

(RC212) Xplode WIZARD - 12s, 50cm 12 12 4/pack 336 UN 0336 18 5999 545 693 394 52 @12x18x480 F2 24

21 WINCHESTER - 10s, 70 cm

UN 0336 5999 545 692 113 221x680

Tiger 4lpack

RC7

(RC2-20) Xplode MYSTIC COLOUR BALLS - 20s, 70 cm 12 20 4/pack 56,0 UN 0336 18 5999 545 695 381 83 218x680 F2 24

Xplode SHOT MIX - 5s, 50 cm

4/pack UN 0335 5999 545 698 160 @27x500

(PSR8002)
XP7753 Xplode SHINE 12 - 8s, 48 cm
XP7757

4/pack 80,0 UN 0336 18 5999 545 698 337 16,7 @12x19x480 F2 25

Xplode PYRO COCTAIL - 192s, 56 cm 1" 192 55 134,0 UN 0336 15 5999 545 698 344 13,0 @55x730 F2 25

RC10 Tiger TORPEDO - 5s, 70cm 30 5 1/pack 50,0 UN 0336 25 5999 545 696 463 15,0 @37x700 F3 25
Szikraszokokutak | Kat. F2
FP-40 Xplode ETNA PACK (silver, gold) - conic shape 4" 2 2x25s 80,0 UN 0336 72 5999 545 693 448 9.8 @50x100 F2 26

FP-20 Xplode FUJI (Kleinvulkane) 3" 5 5x20 90,0 UN 0336 50 5999 545 693 455 71 238x70 F2 26

CE-2020-4 Xtreme MIXER (szikraszokokut telep) ~8 100 1415 UN 0336 12 5999 545 698 566 145x145x168 F2 26

FP-250 Xplode VEZUV (12" conic) 1 45 250,0 UN 0336 20 5999 545 693 462 1.3 2100%300 F2 26

XP7790 Xplode HOT SPOT 24s (szikraszokSkut + bombetta telep) 25 24 55 360,0 UN 0336 6 5999 545 698 368 12,0 180x180x175 F2 26
Jatékos termékek | Kat. F1, Kat. F2
XP7730 Xplode BEES - felszallo forgok 30/4 4/pack 18,0 UN 0336 30 5999 545 695 763 3,0 108x68x15.5 F2 27

XP7736
LEP-1 (T007)
T10 Xplode K.O. Airbomb - vetéscovek 20 3lpack 10,2 UN 0336 54 5999 545 693 653 73 90x130x35 F2 27

Xplode CRACKLING BIRD - recsegé felszallé forgok 6/pack UN 0336 5999 545 696 265 178x145x70

Xtreme LEPKE - nagy felszallo forgok 80/12 12/pack 30,0 UN 0336 80 5999 545 698 771 9,0 135%67x20 F2 27

XP5151 H
T16

Xplode BIG SHOT - vetécsovek 30 UN 0336 5999 545 697 477 135x60x220
Xplode CRACKLING BALL - recsegé labdak

T12 Xplode BLITZ - recsegé tablettak 10/16/12 12/pack 137 UN 0337 160 5999 545 693 660 4,0 80x65x20 F1 28
T001 (K)

T001 (0)

3/pack

16/12/6 6/pack UN 0336 5999 545 693 677 48x70x22

Xplode KLACK-KLACK - durranéborsok 6/50/50 50/pack 0,06 UN 0336 300 5999 545 693 707 5,0 65x45x23 F1 28

Xplode ORDOGPATRON - durrandborsck 4/50/50 50/pack 0,1 UN 0336 200 5999 545 693 707 50 65x45x23 F1 28

XP8811 H Xplode STORM - nagy, recsegd foldi forgok 72/4 4/pack 30,0 UN 0337 72 5999 545 698 184 73 12x21x70 F1 27

XP7756 H Xplode BIG MAGIC BALLS - érias recsegd labdak 40/3 3/pack 45,0 UN 0336 40 5999 545 697 460 35 42x42 mm F2 29

T14 Xplode TORNADO - f¢
™ Xplode UFO - felszallo forgok 6/16/4 4/pack 12,0 UN 0336 96 5999 545 693 721 15,0 70x70x25 F2 28

i forgok 3/40/6 6/pack 18,0 UN 0336 120 5999 545 693 714 56 65x50x20 F1 28

T21 (CLE0570) Xplode STROBE - villané tablettak 16/12/6 6/pack 108 UN 0337 192 5999 545 697 798 10,0 90X45X20 F1 29

Tizijaték csomagok

1 x CLE0052 CRACKLING BALL
1 x CLE0570 STROBE
1xCLEO0511 POWER FOUNTAIN
1 xCLE0512 COLOR FOUNTAIN
1 xCLE0514 BUNTE FALAMME
1x CLE0513 ROYAL FOUNTAIN

CLE8502 Xtreme PARTIMIX - NEW 99,8 UN 0336 16 5999 545 698 641 12,0 F1 29

1x T22 POSITRON
1x T23 VORTEX
1% T22 STICK
1x T16 CRACKLING BALL
1x T12 BLITZ
1x T001 ORDOGPATRON

TP11 Xtreme Kids Pack - Toy pack 6 boxes 38,05 UN 0336 40 5999 545 699 082 6,0 265x240 F1 29

1x FO5 PARABOLE
1x CSP018 CSILLAGSZORO 18 cm Prémium
2x T23 VORTEX

TP12 Xplode Junior Pack - Toy pack 9 boxes 2% T24 SARGASSO 58,7 UN 0336 30 5999 545 699 099 75 265x330 F1 29
2% T002 FIRE RING
2% T001 ORDOGPATRON
FAKLYAK, FUSTOK
BF60S Xplode Bengalfaklya - piros 60 masodperc 60 70 UN 0336 9% 5999 545 696 258 16,1 150x40%40 T 30

PF002 Paraffin faklya (Garantalt égésidével) 90 100 18,8 550x30%30 30

PF003 Paraffin faklya (Garantalt égésidével) 550%30%30

WX-60 Paraffin faklya - fekete 60 36 5999 545 696 685 49 550x30x30 30
XP7500 A Xplode FUST 60 - Piros 60 20 UN 0336 50 5999 545 697 408 55 36x170 P1 30
XP7500 B Xplode FUST 60 - Z5ld 60 20 UN 0336 50 5999 545 697 415 55 36x170 P1 30

XP7500 C Xplode FUST 60 - Fehér 60 20 UN 0336 50 5999 545 697 422 55 36x170 P1 30

XP7500 D Xplode FUST 60 - Kék 60 20 UN 0336 50 5099 545 697 439 55 36x170 P1 30

XP7500 E Xplode FUST 60 - Fehér 60 20 UN 0337 50 5999 545 698 023 54 36x170 P1 30
XP7500 F Xplode FUST 60 - Rozsaszin 60 20 UN 0337 50 54 36x170 P1 30
XP7510 A Xplode FUST 90 - Piros % 50 UN 0337 100 5999 545 697 392 21,0 50x120 P1 30
XP7510 B Xplode FUST 90 - Z&ld % 50 UN 0336 100 5999 545 696 210 19,0 50x120 P1 30
XP7510 D Xplode FUST 90 - Fehér 2 50 UN 0337 100 5999 545 696 227 21,0 50x120 P1 30
XP7510 C Xplode FUST 90 - Kék 90 50 UN 0336 100 5999 545 696 234 19,0 50x120 P1 30
XP7510 G Xplode FUST 45 - Fekete 45 50 UN 0337 100 5999 545 696 241 155 50x120 P1 30

VAK 007 Xplode Vakondriaszté fiist 120 34 UN 0337 48 5999 545 698 399 6,0 17x110 P1 33



Termékkod/
Item No./
Artikel-Nr.

234
HL003
HLO04
234P

HLO003 P
TGY20
HL004 P
239
TGY-U-12 (234)
TGY-U-16 (HL003)

CSP016
CSP028
CSP040
CSP055
CSP070

CSE016
CSE028
CSE040
CSE055
CSE070

XP9900 H
XP9906 H
XP9907 H
XP9911 H

Csmo16

CSF001
CSF002
CSF003

CSF001-2-3
Normal

CSF001-2-3

Marka/ Termék megnevezése/
Brand/ Product name/
Marke Producktname

TORTATUZIJATEKOK
Tiger 12 cm TORTAGYERTYA
Tiger 16 cm TORTAGYERTYA
Tiger 26 cm TORTAGYERTYA
Xplode PREMIUM TORTATUZIJATEK 12 cm
Xplode PREMIUM TORTATUZIJATEK 16 cm
Xplode PREMIUM TORTATUZIJATEK 20 cm
Xplode PREMIUM TORTATUZIJATEK 26 cm
Tiger SZINES TORTAGYERTYA 12 cm (piros, z6ld, kék, lila)
Xplode UNICORN MAGIC Tortatiizijaték 12 cm
Xplode UNICORN MAGIC Tortatiizijaték 16 cm
CSILLAGSZOROK - Prémium
Tiger CSILLAGSZORO 16 cm Prémium
Tiger CSILLAGSZORO 28 cm Prémium
Tiger CSILLAGSZORO 40 cm Prémium
Tiger CSILLAGSZORO 55 cm Prémium
Tiger CSILLAGSZORO 70 cm Prémium
CSILLAGSZOROK - Super Brand
Tiger CSILLAGSZORO 16 cm Super Brand
Tiger CSILLAGSZORO 28 cm Super Brand
Tiger CSILLAGSZORO 40 cm Super Brand
Tiger CSILLAGSZORO 55 cm Super Brand
Tiger CSILLAGSZORO 70 cm Super Brand
CSILLAGSZOROK - Xplode
Xplode CSILLAGSZORO 18 cm Xplode
Xplode CSILLAGSZORO 30 cm Xplode
Xplode CSILLAGSZORO 40 cm Xplode
Xplode CSILLAGSZORO 51 cm Xplode
CSILLAGSZOROK - Mikulasos csomagolas
Tiger CSILLAGSZORO 16 cm - Mikulasos
CSILLAGSZOROK - Figuralis
Tiger CSILLAGSZORO - Sziv alaki
Tiger CSILLAGSZORO - Csillag alaku
Tiger CSILLAGSZORO - Fenyé alaku

Tiger SZIV, CSILLAG ES FENYO ALAKU
9 CSILLAGSZORO 25-25-25 csomag/tipus
SZIV ALAKU,CSILLAG ALAKU, FENYO ALAKU

Tiger  CSILLAGSZORO 16-16-16 csomagltipus

Lovéssz./
Shot No./

8 szal [csg.
8 szallcsg.
5 24l [csg.
4 574l [osg.

3 sz /osg.

8 szallcsg.
8 sz4l [csg.
5 szal fosg.
4 5281 [csg.
3 sz4l fesg.

10 szal fcsg.
10 szal fcsg.

10 szal fosg.

6 524l [csg.

8 sz4l [csg.

5 24l [csg.

5 24l [csg.

5sz4l/csg.

5 524l [csg.

5 24l [csg.

Miik. id6 /
Show time/
Schussanzah| Brenndauer

(sec)

TERMEKATTEKINTO

UN 0337
UN 0337
UN 0337
UN 0337
UN 0337
UN 0337
UN 0337
UN 0337
UN 0337
UN 0337

UN 0337
UN 0337
UN 0337
UN 0337
UN 0337

UN 0337
UN 0337
UN 0337
UN 0337
UN 0337

UN 0337
UN 0337
UN 0337
UN 0337

UN 0337

UN 0337

UN 0337
UN 0337

UN 0337

UN 0337

EAN
kéd / code /
Code

5999 545 691 352
5999 545 696 166
5999 545 696 173
5999 545 698 498
5999 545 698 504
5999 545 698 818
5999 545 698 511
5999 545 692 397
5999 545 698 825
5999 545 698 849

5999 545 690 072
5999 545 690 089
5999 545 690 096
5999 545 692 519
5999 545 690 102

5996 393 061 948
5996 393 061 955
5996 393 061 962
5999 545 692 526
5996 393 061 979

5999 545 695 893
5999 545 695 916
5999 545 697 576
5999 545 697 620

5999 545 690 010

5999 545 693 103
5999 545 693 110
5999 545 693 837

5999 545 693 103
5999 545 693 110
5999 545 693 837
5999 545 693 103
5999 545 693 110
5999 545 693 837

Br.Suly/Krt.
Net.Weight/Ctn.
Net.Gewicht/Krt.

(kg)

Méretek

Dimensions

MaRe
(mm)

15x15%140
15x15x180
15x15x280
15x15x140
15x15x180
15x15x220
15x15x280
156%15x140
15%15x140
15%15x180

170x50x3
290x50x3
415x50x3
565x50x3
740x54x3

178x47x3
290x49x3
415x50%3
560%x47x3
710x55%3

190x50x3
315x50x3
410%x50x3
560%x40x%3

170x54x3
165x75x15

165x75x15
165x75x15

165%75%x15

165x75x15

JEGYZETEK / NOTES / NOTIZEN

ABSOLUT PYRO

Székhely: 2120 Dunakeszi Bagoly utca 5.

Iroda: 1044 Budapest, lpari park utca 11.
+36 20 438 1905
info@absolutpyro.hu

absolutpyro.hu

Addszam: 13476100-2-13
EU addészam: HU 13476100
Cégjegyzékszam: 13-09-147618
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